жергілікті қамту бойынша есеп нысаны (Шартқа №3 қосымша);
2.2.5. тауарды жеткізу кестесінің нысаны (шартқа № 4 қосымша);
2.2.6. қызметтің негізгі көрсеткіштерін есептеу әдістемесі (Шартқа № 5 қосымша).

3. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  392844291.84 (үш жүз тоқсан екі миллион сегіз жүз қырық төрт мың екі жүз тоқсан бір теңге, сексен
төрт тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
және Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға
дейін өзгертуге жатпайды.
3.2. Шарт бойынша төлем түрлерінің жалпы арақатынасы Шартқа №1 Қосымшада берілген.
3.3. Шарт бойынша төлем келесі тәртіппен жасалады:

3.3.1. 117 853 287 (жүз он жеті миллион сегіз жүз елу үш мың екі жүз сексен жеті) теңге 55 тиын мөлшеріндегі аванстық төлем
шартқа  қол қойылған және шарттың нөмірі  мен күнін  көрсете  отырып,  төлем шотының түпнұсқасын ұсынған сәттен бастап
күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірілмейтін мерзімде төленеді. Өнім беруші аванстық төлемнен бас тартқан жағдайда, бұл аванстық